
Välkommen till Ingesunds Folkhögskola



Musik, teater, hantverk, natur och projektledning är några av de inriktningar du kan välja på vår skola. 






 






Kulturaktiviteter som föreläsningar, konserter, teater- och musikcaféer är självklara inslag hos oss. 






 






Skolan har ca 200 studerande på helårskurserna och lika många studerar på våra korta kurser. 






Internatet har plats för 70 studerande. Hörselslinga finns i samlingssalar och i vissa lektionssalar. 






 






Skolan ligger i ett naturskönt område nära Glafsfjordens stränder ca 5 km från Arvika. 






Huvudman är Region Värmland. 






 






 




Någonting för dig




Ingesunds folkhögskola har många kurser och linjer att erbjuda Vid flera tillfällen under läsåret bryter vi det vanliga schemat, då
vi under tema- och resursveckor arbetar tillsammans i nya grupper allt efter intresse. Du kommer säkert att hitta något som
passar dig. Tveka inte att ringa om det är någonting som du funderar över. Vi ställer gärna upp med mera information! 
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En trevlig tid väntar




Du kommer snabbt att märka hur trevligt och annorlunda det är att läsa på Ingesund. Trivs man, går ju allting mycket lättare. Här
möter du nya människor och nya kunskaper, får nya bekanta och blir en del av gemenskapen under lektioner, raster och vid
fikaborden. 









Förhoppningsvis upptäcker du dessutom att din studieförmåga inte är så dålig som du först trodde och att dina gamla
skolkunskaper alltmer visar sig, och framför allt, att den erfarenhet du fått sedan du slutade skolan är en bra grund att stå på.
Allt detta gör att du känner att du stärks och utvecklas som människa. 






 



Utbildning och bildning




Ingesunds folkhögskola arbetar med bildning och utbildning. "Bildning" är att söka sig fram i kunskapens landskap efter
intresse och nyfikenhet. "Utbildning" är att följa en kunskaplinje fram till ett kompetensmål. Vårt bildningsarbete har sina rötter i
N. F. S. Grundtvigs tankevärld och skrifter. Dansken Grundtvig (1783-1872) anses vara folkbildningens främste ideolog och
grundare.





Den svenska folkhögskolans bildningsarbete har bedrivits i långt mer än hundra år. Dess pedagogiska landvinningar och
metodiska arbete har skördat stora framgångar i svenskt utbildningsväsende och gör så än idag. Våra utbildningslinjer/kurser
arbetar med deltagarförankrade studieplaner i ett fritt studiearbete. Studerandeinflytande är viktigt! Självklart har vi klassråd
och skolråd och genom studerandekåren är du representerad i lärarråd och styrelse 








Ingesunds folkhögskolas arbetssätt kännetecknas av:



	
 - Ett kamratligt, förtroendefullt och icke-auktoritärt förhållningssätt mellan lärare och studerande.

	
 - Frivilligt deltagande.    

	
 - Objektiva studier med respekt för oliktänkande.    

	
 - Deltagarstyrda studie- och kursplaner.    

	
 - En helhetssyn på tillvaron där alla ämnen griper in i varandra
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